

VICAS-L Holding ApS
Bellisvej 7, 6920 Videbæk

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 27 30 78 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2021.

Per Nørgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	VICAS-L Holding ApS Bellisvej 7 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 27 30 78 09
	Stiftet: 1. august 2003
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Per Nørgaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank, Banktorvet, 6900 Skjern
Advokatforbindelse	Bliddal & Holmstrøm, Bredgade 20, 6920 Videbæk
Dattervirksomhed	Dangro Nordic A/S, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.625 kr. mod -5.002 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.846.915 kr. mod 1.591.083 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat i Dangro Nordic A/S for tilfredsstillende.

Selskabet forventer positivt resultat i det kommende år i datterselskabet Dangro Nordic A/S.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-5.625	-5.002
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.866.293	1.592.171
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.898	3.606
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-30.576</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	1.846.990	1.590.775
3 Skat af årets resultat	<u>-75</u>	<u>308</u>
Årets resultat	<u>1.846.915</u>	<u>1.591.083</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.266.293	1.592.171
Udbytte for regnskabsåret	113.000	108.000
Overføres til overført resultat	467.622	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-109.088</u>
Disponeret i alt	<u>1.846.915</u>	<u>1.591.083</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.549.973	2.283.680
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.549.973</u>	<u>2.283.680</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.549.973</u>	<u>2.283.680</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	618.441	233.406
Tilgodehavende selskabsskat	0	39.611
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	971.654	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.590.095</u>	<u>273.017</u>
Likvide beholdninger	<u>49</u>	<u>49</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.590.144</u>	<u>273.066</u>
Aktiver i alt	<u>5.140.117</u>	<u>2.556.746</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.049.973	1.783.680
Overført resultat	1.004.188	536.566
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	108.000
Egenkapital i alt	<u>4.292.161</u>	<u>2.553.246</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	384.468	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>384.468</u>	<u>0</u>
 Selskabsskat	459.988	0
Anden gæld	3.500	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>463.488</u>	<u>3.500</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>847.956</u>	<u>3.500</u>
 Passiver i alt	<u>5.140.117</u>	<u>2.556.746</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	1.783.680	536.566	108.000	2.553.246
Betalt udbytteskat	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	1.266.293	467.622	113.000	1.846.915
	<u>125.000</u>	<u>3.049.973</u>	<u>1.004.188</u>	<u>113.000</u>	<u>4.292.161</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	16.898	3.606	
	<u>16.898</u>	<u>3.606</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	30.576	0	
	<u>30.576</u>	<u>0</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	2.462	-308	
Regulering af tidligere års skat	-2.387	0	
	<u>75</u>	<u>-308</u>	
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. oktober 2019	500.000	500.000	
Kostpris 30. september 2020	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	
Opskrivninger 1. oktober 2019	1.783.680	591.509	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.866.293	1.592.171	
Udbytte	-600.000	-400.000	
Opskrivninger 30. september 2020	<u>3.049.973</u>	<u>1.783.680</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>3.549.973</u>	<u>2.283.680</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dangro Nordic A/S, Ringkøbing-Skjern	100 %	3.549.974	1.866.293
		<u>3.549.974</u>	<u>1.866.293</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.